

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
 /липень-вересень 2024 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн	Примітка
1.	Фарба водно-дисперсійна універсальна ТМ Supra, 14 кг (10л)	кг	210	70,80	14868,00	
2.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, синя	кг	1	140,00	392,00	
3.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, зелена	кг	1	143,10	400,68	
4.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, червона	кг	1	158,30	443,24	
5.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, жовта	кг	1	152,20	426,16	
6.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, чорна	кг	8	127,90	2864,96	
7.	Емаль ПФ-115 «Янтар», 2,8 кг, сіра	кг	12	137,00	4603,20	
8.	Бланк «Особова справа»	шт.	140	15,00	2100,00	

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
 /липень-вересень 2024 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна грн	Сума грн
1.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, липень 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
2.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, серпень 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
3.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, вересень 2024	послуга	1	3340,90	3340,90
4.	Ремонт БФП або принтера лазерного ч/б	послуга	1	720,00	720,00
5.	Заправка картриджа РК-1010	послуга	1	636,00	636,00
6.	Заправка картриджа РК-1012	послуга	1	660,00	660,00
Дезінфекційні заходи					
7.	Дератизація (липень)	м ²	60,00	6,42	385,20
8.	Дезінсекція (липень)	м ²	50,00	12,84	642,00
9.	Дератизація (серпень)	м ²	60,00	6,42	385,20
10.	Дератизація (серпень)	м ²	50,00	12,84	642,00
11.	Дератизація (вересень)	м ²	60,00	6,42	385,20
12.	Дезінсекція (вересень)	м ²	50,00	12,84	642,00